[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» 12 2023                                       г. Назарово                                          № 419-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района  от 05.12.2019 № 317-п «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости и функционирования организаций на территории Назаровского района в военное время»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 05.12.2019 № 317-п «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости и функционирования организаций на территории Назаровского района в военное время» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Назаровского района от 28.01.2022 № 21-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района  от 05.12.2019 № 317-п «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости и функционирования организаций на территории Назаровского района в военное время».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                             М.А. Ковалев
Приложение

к постановлению администрации Назаровского района

от «14» 12 2023 № 419-п
Приложение 2
к постановлению администрации Назаровского района

от 05.12.2019 № 317-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПОВЫШЕНИЯ УСТОЙЧИВОСТИ И ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА В ВОЕННОЕ ВРЕМЯ

	Мельничук

Наталья Юрьевна
	 - первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации Назаровского района, председатель комиссии;

	Матвеев

Николай Владимирович

	- заместитель главы района по жизнеобеспечению района; заместитель председателя комиссии;

	Осетрова

Елена Викторовна
	- главный специалист по вопросам безопасности района, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Назаровского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гончаров
Сергей Александрович
	- заместитель главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям;

	Демидова

Оксана Александровна
	- исполняющий обязанности главного врача КГБУЗ «Назаровская районная больница № 2» (по согласованию);

	Зенькова

Людмила Ефимовна

	- исполняющий обязанности главного врача КГБУЗ «Степновская участковая больница» (по согласованию;

	Клементьева

Нина Вильевна
	- начальник отдела учета, отчетности и финансового контроля финансового управления администрации Назаровского района;

	Куликов

Максим Леонидович
	- заместитель главы района по общественно-политической работе;

	Парамонова

Татьяна Анатольевна
	- заместитель главы района, руководитель управления образования администрации Назаровского района;

	Пестерев

Евгений Викторович

	- начальник Назаровского РЭС филиал               ОАО «МРСК Сибири Красноярскэнерго» (по согласованию);

	Саар

Виктор Рудольфович

	- главный специалист по вопросам мобилизационной подготовки и секретному делопроизводству администрации Назаровского района;

	Сидорова

Виктория Игоревна
	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования;

	Стуконога

Дмитрий Сергеевич
	- начальник Назаровского участка  ГП КК «Ачинское ДРСУ» (по согласованию);

	Тарасов
Михаил Павлович
	- директор МУП «ЖКХ Назаровского района» (по согласованию).